Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.03.2021                                                                                                                                         №  29

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2020 № 50 «О бюджете города на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных   депутатов  города  Владимира

от 24.12.2020 № 50 «О бюджете города на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов» следующие изменения:

       1.1. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2021-2023 годы»:

           1.1.1.  Строку  «Управление  транспорта  и  связи  администрации  города

Владимира» заменить строкой «Отдел транспорта  и связи администрации города

Владимира».

           1.1.2. После строки:

810 2 02 29999 04 7015 150 Прочие  субсидии  бюджетам  городских  округов

(Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных

образований  на  обеспечение  равной  доступности

услуг  транспорта  общего  пользования  для

отдельных  категорий  граждан  в  муниципальном

сообщении)

дополнить строками:

Управление транспорта и связи администрации города Владимира

811 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в

бюджеты городских округов

811 2 02 29999 04 7015 150 Прочие  субсидии  бюджетам  городских  округов

(Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных

образований  на  обеспечение  равной  доступности

услуг  транспорта  общего  пользования  для

отдельных  категорий  граждан  в  муниципальном

сообщении)

1.2. Приложение  2  «Перечень  главных  администраторов  источников

финансирования дефицита бюджета города на 2021-2023 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. В приложении 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города на

2021  год»  в  столбце  «Наименование»  слова  «Управление  транспорта  и  связи

администрации города Владимира» заменить словами «Отдел транспорта и связи

администрации города Владимира».

1.4. В приложении 9  «Ведомственная структура расходов бюджета города на

2022-2023 годы» в столбце «Наименование» слова «Управление транспорта и связи

администрации города Владимира» заменить словами «Отдел транспорта и связи

администрации города Владимира».

2. Внести изменения в ведомственные структуры расходов бюджета города

на 2021 год и 2022-2023 годы согласно приложениям 2 и 3 к настоящему решению.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

4. Действие  пункта  1  настоящего  решения  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА